
SHE-ambassadör  
Ansökan

Ersättning:   

Ny SHE-elhandelskund (gäller hela Sverige)  
Ny SHE-värmekund   

Ersättningen är alltid av engångskaraktär. Som ny kund räknas personer som inte  
för nuvarande eller tidigare haft någon kundrelation med SHE avseende produkterna.

Sala-Heby Energi AB

Sala den

Kontaktperson

Mailadress eller telefon till kontaktperson

För ny kund som SHE erhåller genom föreningen erhålls ersättningen enligt nedan. 

100 kr
1 000 kr

Förening med namn                                                                         org. nr                                                önskar ingå  
samarbete med Sala-Heby Energi AB, benämnt SHE, org. nr 556601-2901 . Överenskommelsen gäller  
tills vidare och kan ömsesidigt sägas upp med 3 månaders varsel.  

Ambassadörsprogrammet syftar till att skapa ett givande och ömsesidigt samarbete där föreningen fungerar 
som ambassadör för SHE och bidrar till synlighet, relationer och positivt varumärke. I utbyte får föreningen 
ekonomisk ersättning om 2 000 kr per år samt möjlighet till extra intäkt vid förvärv av nya kunder till SHE 
(OBS - inte obligatoriskt). Ambassadörskapet förnyas årligen och samtliga ambassadörsföreningar omfattas 
av samma villkor och ersättning. SHE äger rätten att avbryta samarbetet om åtaganden inte uppfylls. 

Föreningens åtaganden: 

	a Använda SHE:s ambassadörslogotyp på föreningens webbplats (sponsorsida eller motsvarande),  
och den ska länka till SHE:s hemsida, www.sheab.se

	a Representera SHE på ett positivt och professionellt sätt genom att verka lokalt och mot hållbar 
utveckling, samt rekommendera SHE när det är relevant i dialoger och sammanhang. 

	a Delta på vår årliga ambassadörsträff där ni får information om SHE, vår verksamhet, värdegrund och  
hur vi arbetar. Vi passar även på att lära känna varandra bättre.

Vi ser gärna att ambassadörslogotypen eller den ordinarie logotypen även syns i fler relevanta fysiska  
sammanhang (ex. matchtröja, sarg, skylt, rollup eller affisch, anpassat efter er verksamhet). 
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